2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     	20.11.2019								           № 	1588
г. Вятские Поляны
О внесении изменений в постановление администрации города
Вятские Поляны от 27.11.2017 № 1838
Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 27.11.2017 № 1838 «Об утверждении положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, порядка установления размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) и создании комиссии по установлению размера платы за наем в муниципальном образовании городском округе город Вятские Поляны Кировской области»:
1.1. В абзаце 1 пункта 5 приложения № 2 «Порядок установления размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда» слова «МКУ «УЖКХ города Вятские Поляны» заменить словами «управление по вопросам жизнеобеспечения администрации города».
1.2. В приложении № 3 «Состав комиссии по установлению размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области» слова «директор муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Вятские Поляны» заменить словами «начальник управления по вопросам жизнеобеспечения администрации города».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Лебединцеву Е.С.
И.о. главы города Вятские Поляны
                 Е.С. Лебединцева

image1.jpeg